
 

No. U23Z090001-ja 
2023 年 3 月 15 日 

お客様、お取引先様 
日本ケミコン株式会社 
代表取締役社長 上山典男 

 
ブランド統一についてのお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配にあずかり
厚く御礼申し上げます。 
 当社では 2023 年 4 月より「第 10 次中期経営計画」をスタートいたします。その施策の
一つとしてブランド戦略の強化に取り組んでまいります。 
より一層グローバルに当社製品・サービスをご愛顧いただくため、これまで一部の地域で

異なっていたブランド名および社標（ロゴマーク）を、ケミコングループ全社の共通ブラン
ドとして下記のとおり統一する運びとなりました。 
何卒趣旨ご理解のうえ、統一されたブランド名と社標にて、今後も変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 
敬 具 

 
記 

 
１．実施時期 ： 2023 年 4 月 1 日以降、統一ブランドに順次切り替えてまいります。 

なお、関係会社を含めて会社名に変更はございません。 
２．変更箇所 ： Web サイト、カタログ、各種書類および梱包箱、製品表示 

３．ブランド名： CHEMI-CON （和文表記：ケミコン） 

４．統一社標 ：  

 

以 上 


